Inciso V da Lei Federal n° 14.133/21, e suas 
alterações. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DE PORTE ADEQUADO A ALOCAR AS 
FUNCIONALIDADES DA SEDE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO 
DE CROATÁ-CE. FAVORECIDA: MANOEL BEZERRA DE ARAUJO, inscrita no 
CPF/CNPJ n°422.274.453-00. VALOR: R$ 21.600_00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

Croatá/CE, 28 de janeiro de 2025.